
 

         Diário Oficial 
Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, com a Lei Complementar nº31/2009     

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

ANO: 2023 / EDIÇÃO Nº 1862                                        Jardim Alegre, Terça-Feira, 17 de Janeiro de 2023 

 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE 
ESTADO DO PARANÁ 

 
REPUBLI 
EXTRATO DE CONTRATO 
CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º: 003/2023 
 
 
CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Jardim Alegre 
CONTRATADO: NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA 
CNPJ: nº 07.797.967/0001-95 
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviço de fornecimento de sistema 
de coleta de preços através de banco de dados, para auxiliar as cotações de preços para os 
procedimentos licitatórios. 
VALOR TOTAL: R$ 10.865,00 (dez mil oitocentos e sessenta e cinco reais) 
INÍCIO:  16/01/2023. 
TÉRMINO DO CONTRATO: 15/01/2024. 
EMBASAMENTO LEGAL: Inexigibilidade de Licitação Nº. 002/2023, homologada em 13/01/2023. 
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 16/01/2023. 
  
 

1

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE JARDIM ALEGRE:75741363000187
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 17/01/2023 às 22:20:36

                               1 / 2



 

         Diário Oficial 
Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, com a Lei Complementar nº31/2009     

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

ANO: 2023 / EDIÇÃO Nº 1862                                        Jardim Alegre, Terça-Feira, 17 de Janeiro de 2023 

 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE 
ESTADO DO PARANÁ 

 
EDITAL DE LICITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇO Nº 016/2022 
 

O Município de Jardim Alegre, Estado do Paraná, através do Prefeito Municipal, 
torna público que tendo em vista na data marcada e o não comparecimento de 
interessados, tendo a licitação sido Deserta, e que fará realizar em nova data às 
08:30 horas, do dia 06/02/2023 na sede da Prefeitura do Município, sala de 
licitações, sito a Praça Mariana Leite Félix, 800, centro, Jardim Alegre, licitação, 
na modalidade TOMADA DE PREÇO, tipo MENOR PREÇO GLOBAL, em 
regime de empreitado global, objetivando a contratação de empresa, por 
empreitada global, com fornecimento de materiais e mão de obra, para 
execução da estrutura do monumento no Lago Municipal  Ângelo Santini, 
com execução no prazo de até 120 (cento e vinte) dias. A documentação 
completa do edital, objeto da licitação, poderá ser examinada no endereço 
supramencionado juntamente com a equipe responsável pela divisão de 
licitação, ou no e-mail: licitacao@jardimalegre.pr.gov.br. Maiores informações na 
sede da Prefeitura do Município de Jardim Alegre, endereço supramencionado. 
Fone: (043) 3475-1354. 
 

Jardim Alegre, 17 de janeiro de 2022. 
 

Moisés Lnortovz dos Santos 

Vice-Prefeito Municipal 
(Em exercício pelo decreto 12/2023) 

 
 
 

2

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE JARDIM ALEGRE:75741363000187
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 17/01/2023 às 22:20:36

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2023-01-17T22:20:36-0300




